
  

UCHWAŁA NR 258/XXIV/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom stanowiącym przedłużenie ulic Kolejowej i Towarowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2020 r. poz. 713) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Kolejowa, drodze gminnej będącej przedłużeniem ulicy Kolejowej 

zlokalizowanej na nieruchomości, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 

m. Łomża jako nr 23880, nr 22969/1, nr 22892/1, nr 22893/28, nr 22893/44, nr 22893/46, nr 22893/15 

i nr 22893/48, stanowiącej własność miasta Łomża, stan prawny w KW LM1L/00028017/4 

i LM1L/00082068/2, oznaczonej na załączniku graficznym kolorem zielonym. 

2. Nadać nazwę ulica Towarowa, drodze gminnej będącej przedłużeniem ulicy Towarowej zlokalizowanej 

na nieruchomości, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako 

nr 23659/20, nr 23659/23, nr 23659/25 i nr 23876/1, stanowiącej własność miasta Łomża, stan prawny 

w KW LM1L/00028017/4, oznaczonej na załączniku graficznym kolorem żółtym. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2020 r.

Poz. 2223



Załącznik do uchwały Nr 258/XXIV/20 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Mapa z przebiegiem ulicy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2223


		2020-05-04T11:08:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




